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LISTINO PREZZI
| \ \ |[LISTINO 5
Cod.articolo |Descrizione |[UMS | Imb. |Prz. imponib.
Categoria : CANOO CANDELOTTI
1002/20 CANDLES CM.20X120 HANDMADE Pz 1 19,00
1002/30 CANDLES CM.30X150-HANDMADE Pz 1 36,50
1002/40 CANDLES CM.40X200 HANDMADE Pz 1 73,00
1015 RIGATINO CM.18 Pz 6 2,40
1015T TRECCIA CM.18 Pz 6 2,45
1016 RIGATINO CM.10 Pz 6 1,73
1016T TRECCIA CM.10 Pz 6 1,78
1020 RIGATINO CM.14 Pz 6 1,67
1020T TRECCIA CM.14 Pz 6 2,24
1024 RIGATINO CM.24 Pz 6 3,18
1024T TRECCIA CM.Z24 Pz 6 3,56
1049 CAND.TTO 1 FIAMMA-CM.18XMM120 Pz 4 7,25
1050 CAND.TTO 1 FIAMMA CM.10XMM120 Pz 4 5,02
1080 CAND.TTO 1 FIAMMA CM.15XMM120 Pz 4 6,85
1745 GOCCIA CANDELIERE H.18 - @ 7 Pz 6 1,96
D19 CAND.TTO CM.24 X MM.65 Pz 20 2,83
D20 CAND.TTO CM.18 X MM.65 Pz 30 2,24
D21 CAND.TTO CM.14 X MM.65 Pz 30 1,83
D22 CAND.TTO CM.10 X MM.65 Pz 30 1,11
D23 CAND.TTO CM.6 X MM.60 Pz 1 0,52
D24 CAND.TTO CM.24 X MM.60 Pz 20 2,37
D25 CAND.TTO CM 18 X MM.60 24 PZ. Pz 24 1,76
D26 CAND.TTO CM.14xMM.60 CONF. PZ. © Pz 6 1,35
D27 CAND.TTO CM.10xMM.60 CONF.6PZ Pz 6 0,90
D28 CAND.TTO CM.6 X MM.50 Pz 1 0,50
D29 CAND.TTO CM.14xMM.40-CONF.96 PZ Pz 12 0,85
D30 CAND.TTO CM.8 X MM.40 PZ. 48 Pz 48 0,53
D31 CAND.TTO CM.4 X MM.40- Pz 1 0,31
D33 CAND.TTO CM.15xMM.80-CONF. 6 PZ Pz 6 2,16
D54 CAND.TTO CM.10xMM.80-CONF. 6 PZ Pz 6 1,64
D55 CAND.TTO CM.18xMM.80-CONF.4 PZ. Pz 4 2,83
D56 CAND.TTO CM.10xMM.50 Pz 48 0,76
D57 CAND.TTO CM14XMM50-CONF.64 PZ Pz 24 1,00
D58 CAND.TTO CM18XMM50 Pz 48 1,56
D59 CAND.TTO CM24XMM50 Pz 12 2,24
D61 CAND.TTO 15x150 - 3 FIAMME Pz 4 7,81
D61L CAND.TTO CM.15x150 LACCATO- 3 FIAMME Pz 4 9,48
D64 CAND.TTO 10x150-3 FIAMME-PZ.3 Pz 3 6,90
D64L CAND.TTO 10x150 LACCATO 3 FIAMME Pz 4 8,36
D66 CAND.TTO CM.30XMM.100 Pz 8 7,47
D66S CAND.TTO CM18x75-LAV.MAN.FREDDO Pz 1 2,84
D67 CAND.TTO CM.20XMM.100 Pz 1 6,03
D68 CAND.TTO CM.15XMM.100 Pz 1 4,46
Categoria : CANDE CANDELORA

CA25 CANDELE-25-F.COLORATO-CART.798pz. CTR 1 89,30
CA25R CANDELE-25--F.COLORATO--CART.398pz. CTR 1 44,13
CA35R CANDELE 35-IMMAGINE-PZ.285 CTR 1 94,55
V19 CAND-F.COL-GR25-IN PC.-x131 PZ. PC 1 18,91
V20 CAND-F.COL-35/100-CT.-KG.20 CT 1 86,15
V20R CAND-F.COL- 35/100-CT.10KG. CT 1 41,80
V23 FIORITURA CANDELE-sino gr.100- KG 1 1,60
V24 FONDO COLORATO OLTRE GR.100 KG 1 0,62
V32 APPLICAZIONE DECALCOMANIE PIC= Pz 1 0,26
V32G APPLICAZIONI DECALCOMANIE GRANDI Pz 1 0,41



Categoria

D100X80
D120X80
D140X80
M100X80
M120X80
M140X80
N100X80
N120X80
N140X80
R100X80
R120X80
R140X80

Categoria

Al

A2
A2R
A3

A4

A6

A8

A9
L100
L1000
L100Cs
L1200
L1500
L150Cs
L150s
L2000
L200C
L200s
L2508
L3000
L300s
L4000
L400s
L500s
L600
L700
L75
L75C
L1800
L900
P100
P1000
P100CS
P1200
P1500
P150CS
P150s
P2000
P200C
P200s
P250s
P3000
P300S
P4000
P400s
P500s
P600
P700
P75
P75C
P800

CERIP CERI PASQUALI

CERO
CERO
CERO
CERO
CERO
CERO
CERO
CERO

PASQUALE
PASQUALE
PASQUALE
PASQUALE
PASQUALE
PASQUALE
PASQUALE
PASQUALE

DECALCOMANIA
DECALCOMANIA
DECALCOMANIE
MARMARIZZATO
MARMORIZZATO
MARMORIZZATO

100X80-KG.4,6
120X80-KG.5.5
140X80-KG.6,2
100X80
120X80
140X80

NEUTRO 100X80-KG.4,5
NEUTRO 120X80

CERO PASQUALE NEUTRO 140X80

CERO PASQULALE RILIEVO-100X80
CERO PASQUALE RILIEVO-120X80
CERO PASQUALE RILIEVO-140X80

CND*0

CANDELE VOTIVE

CERO PASQUALE LITURG. NO DEC
CERO PASQUALE LITURG. DECORAT
CERO PASQUALE-RILIEVO-
CANDELE X APPAR. A MOLLA
CANDELE X ALTARE ANTIGOCCIA
QUALITA' PRIMA BUCATA
QUALITA' LEVANTINA BUCATA
TORCE QUADRATE

C

.LEVANTINA-45x18--Pc.30pz.

C.LEVANTINA-105x37--Pc.5pz.

OO O OO N N N NN N O N N O O N O O NN NN N OO NO NN NN NO N NO N NO O NO RO Ne!

.LEVANTINA-37x20-circa-sc.40pz.
.LEVANTINA-105x40--Pc.5pz.
.LEVANTINA-120X43--Pc.5pz.
.LEVANTINA-45%x22circa-pc.30pz
.LEVANTINA-60x19-circa-SC.33pz.
.LEVANTINA-125x49--Pc.3pz.
.LEVANTINA-55%23-circa-PC.20pz
.LEVANTINA-65%x21-circa-SC.30pz.
.LEVANTINA-67x24-circa-SC.22pz.
.LEVANTINA-135x55--Pc.2pz.
.LEVANTINA-70X25-circa-PZ.20
.LEVANTINA-145X60--Pc.1lpz.
.LEVANTINA-80x28-circ-SC.17pz.
.LEVANTINA-87x29-circa-SC.15pz
.LEVANTINA-95x31--Pc.10pz.
.LEVANTINA-100x33--Pc.10pz.
.LEVANTINA-45x%15,5--Pc.40pz.
.LEVANTINA-32X19-circa-PC45pz.
.LEVANTINA-105%x33-PC.x10pz.
.LEVANTINA-92x37--Pc.5pz.
.PRIMA-45X18-circa-PC.30pz
.PRIMA-105x37-circa-PC da 5pz.
.PRIMA-37x20-circa-SC.40pz
.PRIMA-105x40-circa-PC.5pz.
.PRIMA-120X43-circa-PC.5pz.
.PRIMA-45x22-circa-3C.30pz.
.PRIMA-60x19-circa-SC.33pz.
.PRIMA-125X49-circa-PC.3pz.
.PRIMA-55X23-circa-PC.20pz.
.PRIMA-65x21-circa-SC.30pz.
.PRIMA-67x24-circa-SC.22pz.
.PRIMA-135x55-circa-PC.2pz.
.PRIMA-70x25-circa-SC.20pz.
.PRIMA-145X60-circa-PC.1lpz.
.PRIMA-80x28-circa-SC.1l7pz
.PRIMA-87x29circa-PZ.15
.PRIMA-95x31-PC.10pz.
.PRIMA-100X33-circa-PC.10pz.
.PRIMA 45X15,5-circa-PC.40pz

PRIMA-32X19circa-PC.45pz

.PRIMA-105x33-circa-PC.10pz.

Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz

KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
PC
PC
SC
PC
PC
SC
PC
PC
PC
SC
SC
PC
SC
PC
SC
SC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
SC
PC
PC
PC
PC
SC
PC
SC
PC
PC
SC
PC
PC
PC
PC
PC
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42,75
49,96
56,44
81,00
90,00
100,00
38,11
41,20
50,88
51,50
60,77
67,98

8,15

9,11
11,02

5,56

5,28

6,14

5,07

4,73
12,36
21,63
17,30
25,96
32,45
19,47
21,41
25,96
17,30
25,96
23,79
25,96
25,96

4,33
29,42
32,45
25,96
30,28
12,36
14,63
34,61
19,47
16,20
27,01
21,61
32,40
40,51
24,31
26,74
32,40
21,61
32,40
29,71
32,40
32,40
21,61
36,77
40,51
32,40
37,81
16,20
18,23
43,21



P900
Sl

S2

S3

V10
v21
V22
V25
V33

i

V9
V0100
VO100P
V025
VO25B
VO25P
VO25R
VO35
VO35R
VO35STOP
v0o40
VO40P
VO40R
VO40STOP
vO50
VO50P
VO50R
VO75
VO75P

Categoria : CND.

048
049
093
093/LT1
R27
R28
R30
R31
V217
V29
V30
V3l
V34
V35
V36
V36E
V37
V38
V4l
V44
V45
V50
V8

C.PRIMA-92x37-circa-PC.5pz.
CAND.STEARICHE VARIE MISURE
CANDELE CASA- 40pc DA 10 PZ.
CAND.STEARICHE 25X24-PZ.20-PAGLINO
CANDELE VOTIVE in pacchetti
CANDELE BATTESIMO-27x19-Pz.45
CANDELE P.COM/NE-cm27x19-PZ.45
STOPPINI antigoccia-PZ.180
BATTESIMO/ADESIVO-27x16-Sc.66pz
CANDELE GRECHE/ORTOD-24x8mm-PZ180
CANDELE ANTIGOCCIA-24x8-PZ180
VOTIVE-100-45X18--CART.199pz.
VOTIVE-100-45x18--PC.30pz.
VOTIVE-25--31X11-CART.795pz.
VOTIVE-25/B--20X14-CART.395pz.
VOTIVE-25--31x11-SC.131pz.
VOTIVE-25--31X11--CART.395pz.
VOTIVE-35--25X14-CART.570pz.CIRCA
VOTIVE-35--25X14-CART.285pz.CIRCA

VOTIVE-35STOP--25X14-CART.570pz.CIRCA

VOTIVE-40--31X14-CART.495pz.
VOTIVE-40--31x14-PC.81pz.
VOTIVE-40--31X14-CART.248pz.
VOTIVE-40STOP-31x14-495pz.circa
VOTIVE-50--38X14-CART.398pz.
VOTIVE-50--38X14-SC.81pz.
VOTIVE-50--38X14-CART.198pz.
VOTIVE-75--45X15,5--CART.264pz.
VOTIVE-75--45X15,5-PC.40pz.

0 PADELLE ROMANE E TORCE

FLAMBEAUX CARTA-CONF. 100 PZ.
FLAMBEAUX PLASTICA

LIQUIDO X LAMPADE-CONF.12 BOTT.
CERA LIQUIDA LAMPOIL-12xLT.1
RICARICA PAD.ROM.xXFERRO PZ.30
RICAR.P.ROM.TERR.ALTA PZ.30
RICAR.P.ROM.CITRXFERRO pz.30
RICARICA PADELLONE 3 FIAMME
PADELLE ROMANE IN FERRO PZ.22
TORCE VENTO CM.60-pz30-/1,45H
PAD.ROM.TERR.CITR.ALTA PZ.18
PADELLONE ROMANO TRE FIAMME-CM.40
PADELLA ROM/ALL-cml6/est.Pz.20
PAD.ROM.TERR.ALTA PZ.18
PAD-ROM/ALL-CITRO-CMl6est-Pz20
PADELLA ALLUM.-CM.16-CITRO-PZ.30
PADELLA ROM/ALLUM-cm.18-PZ.22
PAD.ROM.FERRO CITRON.PZ.22
RICAR.P.ROM.CITROXTERR.ALTA-PZ.36
PAD.ROM.COTTO.CITRO-CM.18-Pz20
PAD.ROM.COTTO EST.CM.18-PZ.20
TORCE A VENTO VATICANA CM.100-8 H
TORCE VENTO-STOPPINO PZ.49

Categoria : CNDOO SFUSATE/TORCIGLIONI/SFERE

D10
D100
D11
D12
D13
D14
D15
D17
D17M
D18
D18B

SFERE MM.60 circa-CONF. 6 PZ.
PUNTALE CM.20

SFERA MM.80 circa-CONF.12 PZ
SFERE MM.100-CONF.24 pz.
SFERA MM.120

GOCCIA H.18

GOCCIA H.12

STELLA-cm. 8

STELLA CM.8 METALLIZZATA
STELLA-cm.14 laccata
STELLA-cm.18

PC
KG
PC
PC
KG
Pz
Pz
jole
Pz
PC
PC
CTR
PC
CTR
CTR
SC
CTR
CTR
CTR
CTR
CTR
SC
CTR
CTR
CTR
SC
CTR
CTR
PC

CF
Pz
LT
LT
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz

Pz

Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
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24,31
4,05
1,30
8,03
4,20
0,90
0,90
6,70
0,54

14,47

14,63

73,54

12,61

73,54

36,77

14,71

36,77

73,54

36,77

79,32

73,54

15,40

36,77

79,32

73,54

15,23

36,77

73,54

14,71

7,73
0,13
2,95
2,81
1,50
1,35
1,77
17,55
1,94
1,40
3,10
28,27
0,92
2,95
0,92
0, 60
1,74
2,31
1,38
1,60
1,49
5,35
0,97

0,80
1,50
1,65
3,15
4,05
3,98
3,06
1,15
1,83
2,26
1,89



D33M CONICA CM.33 METALLIZZATA

D37 TORCIGLIONE cm.12-

D38 CONICHE-18-LUCIDE

D38R TORCIGLIONE CM.18-LUCIDE

D39 CONICHE CM.25-pc. 10pz

D39E CONICHE CM.25 ESTRUSORE

D39G CONICA CM25-STANDARD-FRESATE-B/A
D39S CONICHE CM.25-conf.50 pz./GR60
D40 CONICHE CM.25 LUCIDO/ORO/ARG.
D41 CONICA CM.40

D42 CONICHE CM.50 ANTIGOCCIA

D420 CONICA CM.50 METALLIZZATA

D43 CANDELE DOPPIA ELICA PICCOLA
D47 CONICHE CM.18-conf. pz.65/GR50
D47M CONICA CM.18 LUCIDO-METALIZ.
D47R TORCIGLIONE cm.18

D51 CONICHE CM.25 VELLUTATE

D51M CONICHE VELLUTATE CM.33

D51MO CONICA CM.33 VELLUTATA METALLO
D510 CONICA CM.25 VELLUTATO METALLO
D52 CANDELA DOPPIA ELICA -CM.27
D53 TORCIGLIONE CM.33

D60 CONICA CM.33-Sc.70 PZ-GR.85
D62 SFERA @ 150

D65 SFERA MM.60-CONF.DA PZ.96

D9 SFERE @ 3-CONF. 96 PZ.

S37 CONICA 18 VELLUTATA

3370 CONICA CM.18 VELLUTATO METALLO
S44 CONICA CM.50 VELLUTATA

S440 CONICA CM.50 VELLUTATO METALLO

Categoria : INCOO INCENSO

I-10 INCENSO CATHEDRAL--GR.500

I-12 INCENSO GRANIS ERITREA- GR.500
I-13 INCENSO PETRUS-GR.500-n.3

I-14 INCENSO GLORIA CHIARO-CONF.GR.500
I-15 INCENSO CASPER -GR.500

I-16 INCENSO PONTIFICALE GR.500

I-17 INCENSO ADEN SIFTINGS 43-GR.500
I-19 INCENSO MIRRA-GRANIS-GR.500
I-21 INCENSO STORACE -GR.200

I-24 CARBONCINI-RE MAGI-PZ.100

I-25 GRANI X CERO PASQUALE-pz.5

I-26 INCENSO BASILICA CONF. GR.500
I-29 INCENSO-ROSA/-GR.500

Categoria : LUMOO LUMINI VOTIVI

0100 MAXI TEALIGHT PROFUMATO-PZ.4

0le LUMINI LITURGICI-PLASTICA-Pz24
017 LUMINI S.S.-INODORE-CELLOPHANE PZ.24
018 LUMINI LIT.-RID-C.BIANCA-PZ.48
018P LUMINO LITURGICO-1/2-PLAST.PZ.48
061 LUMINI T.60 CONF.da 20 pz.

061B LUMINO T.60 BIANCO conf.20 pz
064 LUMINO T.80-BICC/CARTA-PZ.15

065 LUMINO T.100-CONF. 12 PZ.

067 LUMINO T.20 conf da 60 pz.

067B LUMINO T.20 BIANCO conf 60 pz
068 LUMINO T.30 CONF. 60 PZ.

069 LUMINO T.40/S conf da 30 pz.
069B LUMINO T.40/S-BIANCO x 30 pz

070 LUMINO T.50 conf da 30 pz.

070B LUMINO T.50 BIANCO-conf 30 pz
071 LUMINO T.55 conf da 30 pz.

072 LUMINO T.80 conf da 12 pz.
072/10 LUMINO T.80-RIDOTTO-CONEF.24

PZ
Pz
PZ
Pz
PZ
Pz
PZ
Pz
PZ
Pz
PZ
Pz
PZ
pz
PZ
Pz
PZ
Pz
PZ
Pz
PZ
Pz
PZ
Pz
PZ
Pz
PZ
Pz
PZ
Pz

PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC

PC
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
pz
Pz
Pz
Pz
pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
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24
24
48
48
20
20
15
12
60
60
60
30
30
30
30
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0,73
0,29
0,35
0,38
0,34
0,22
0,24
0,28
0,82
1,01
1,72
2,26
1,07
0,24
0,75
0,29
0,85
0,98
1,07
0,88
1,35
1,19
0,65
7,88
0,80
0,38
0,50
0,54
2,36
2,41

12,92
9,99
10,40
14,06
21,53
15,45
12,88
20, 60
9,27
9,79
7,58
15,24
13,91

2,78
1,63
1,74
0,86
0,85
0,97
0,97
1,30
1,30
0,35
0,38
0,42
0,56
0,58
0,66
0,67
0,59
1,22
0,62



072B
073
073N
074
076
080
081
081P
082
084
084A
084T
098
099
KM43G

Categoria

046
047
050
053
077
078
079
0935
200
283

Categoria

060
083
085
19
19C
20
22
27
P086

Categoria

0104
0105
0105C
0117
019
020
021
087
088
089
090/10
090/5
090/8
091
094
096
1009
190/8
190/9
CAMO
TA120628

LUMINO T.80-BIANCO-conf 12 pz
LUMINO T.9 conf. da 96 pz.
CERO T.9 NUDO-CONF. PZ.130
LUMINO T.5 conf da 324 pz.
LUMINO T.3-conf.48x8=pz.384
RICARICHE T3-FILE 6x65pz-
LUMINO T1-CALICETTO-PZ.384
TEALIGHTS PL36x23-4scX160=640
RICARICHE-T1-FILE 7x1llpz-
TEALIGHTS CONF.-8 PC.X 100pz.

TLIGHTS 8 ORE-CT.22 bustex25 PZ.

TEALIGHTS TRASP.-Pc.10x72pz
BICCHIERINO METALLO T.1/T.3

T.LIGTH 8 ORE-PLASTICA NO IGNIFUGA

MAXI TEALIGHT-12 CONF. X 12 PZ.

PAROO PARAFFINE

CERA PAVIMENTI e COTTO--Lt.l1
CERA PER MOBILI - CONF.GR.500
STEARINA

PARAFFINA RAFF. IMBALLATA

CERA PLASTICA

PARAFFINA X LUMINI IN POLVERE
BACCHETTE CERA PLASTICAxXFONDER
CERA LIQUIDA-

PARAFFINA X CANDELE

GEL

POROO PORTACANDELE

PORTACANDELE VASCA CON SABBIA
PORTALUMINO FIORE -F.B.
PORTALUMINI A GRADINATA
SALVAGOCCE-pcx100pz-NO IGNIFUGO
SALVAGOCCIA CARTA-CONF.100-PZ

SALVAGOCCE MM.80 X CERI PASQUALI

PARAFIAMMA CON GHIERA MM.40/50
REGGICANDELE STELLA/LAMPION.
PORTATEALIGHT-BIANCO

VAROO VARIE

OSTIE GRANDI-CONF.50 PZ.
PARTICOLE-CONF. DA 500PZ.
PARTICOLE PER CILIACI-PZ.25
VINO x SS. MESSA

VETRO ROSSO/BIANCO 8 GG.
VETRO x CERONE PICCOLO DEC-ORO
PORTABOTTIGLIA IN JUTA-H.35
CARTUCCIA xF.CANDELA 30/40/MM
CARTUCCIA xF.CANDELA 50/60 MM
CARTUCCIA xF.CANDELA 80.MM
CANDELA COMPLETA 30X20
CANDELA COMPLETA 40X30
CONTENITORI ALLUMINIO 23X30
ACCENDITUTTO--gr.200-circa
STOPPINO x CERA LIQUIDA AL M
IMBALLO CERO PASQUALE

FIORI TRASPARENTI IN POL.
PARAFIAMMA-X CERO MM. 80
CAPPUCCIO PAFAF/xCERO MM. 90
CAMICETTE BATTESIMO

HOUSEHOLD LIGHTING TAPERS

pz
Pz
Pz
Pz
Pz
kg
Pz
Pz
KG
Pz
CF
PC
Pz
Pz
PC

FL
BR
KG
KG
KG
KG
KG
LT
KG
KG

Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz

PC
PC
PC
LT
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
MT
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
PC

12
96
130

384

384
640

800

22
10

12
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1,30
0,27
0,27
0,20
0,15
3,27
0,17
0,09
3,38
0,04
3,09
7,42
0,03
0,18
2,73

10,45
5,12
2,39
3,30
5,95
2,16
5,61
1,75
1,03
6,70

123,60
133,90
118,45
0,17
6,18
3,98
13,13
0,49
1,02

3,04
3,04
4,02
5,67
9,33
6,84
1,37
11,34
13,72
16,11
17,61
19,89
13,07
3,90
0,63
2,63
7,90
23,27
28,65
1,90
5,22



